[image: image1.png]PROTOCOLO 9054/2023 - 19/06/2023 16:41

          INDICAÇÃO Nº 1245/2023
                        ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, limpeza e roçada em caráter de URGÊNCIA  no canteiro localizado na Avenida José Maurício de Camargo, acesso para o Itatiba Mall. (foto em anexo)
Senhor Presidente,
INDICO ao Sr. Prefeito Municipal a pedido de munícipe a possibilidade da limpeza e roçada do canteiro localizado na Av. José Maurício de Camargo, acesso para o Itatiba Mall, a fim de evitar que o mesmo prejudique a visão dos motoristas que passam nesta avenida.
           SALA DAS SESSÕES, 13 de junho de 2023.

                                                     DAVID BUENO

                                     Vereador – SD/ Presidente da Câmara